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Zakończenie roku akademickiego Wielickiego
Uniwersytetu Dziecięcego

 

Wydarzenie rozpoczęło się od pełnego humoru i przygód teatrzyku pt. "Jacek i Placek",
opartego na powieści Kornela Makuszyńskiego. Przedstawienie opowiadało historię dwóch
braci bliźniaków, Jacka i Placka, którzy uciekają z domu, pragnąc przygód i bogactwa. Na
swojej drodze do Złotego Miasta spotykają wielu przyjaciół, ucząc się pokory, wzajemnego
zrozumienia oraz szacunku do pracy.
 
Po wizycie popularnych bliźniaków, na scenie pojawił się pokaźnych rozmiarów MIŚ
POLARNY, który porwał do tańca studentów I stopnia! Pamiątkowych zdjęć, radości oraz
przytulasów nie było końca! W asyście gościa specjalnego, najmłodsi studenci Wielickiego
Uniwersytetu Dziecięcego otrzymali pamiątkowe dyplomy oraz nagrody za pracę w roku
akademickim 2023/2024.
 
 
Wręczenia dyplomów oraz nagród za udział w zajęciach Wielickiego Uniwersytetu
Dziecięcego dokonała Dyrektor Wielickiego Centrum Kultury Magdalena Kot oraz
koordynatorki projektu – Justyna Kołos oraz Katarzyna Tuteja. Po rozdaniu upominków
najmłodszym przyszedł czas na wręczenie nagród starszej grupie studentów Uniwersytetu.
 
To grupa dzieci, która nie boi się nowych wyzwań i ciągle chce poznawać świat, co
wielokrotnie pokazywali podczas zajęć. Studenci z klas I - III Szkoły Podstawowej- bo o nich
mowa, swoją energią i zaangażowaniem przepędzili na chwilę ciemne chmury i z dumą
pojawili się na naszej plenerowej scenie. Organizatorzy WUD nie byliby sobą gdyby nie
przygotowali czegoś specjalnego i wyjątkowego dla swoich studentów.
 
Na scenie pojawili się akrobaci, którzy swoimi spektakularnymi występami zachwycili
publiczność, prezentując niezwykłe umiejętności i moc akrobacji. Ich występy wprowadziły
dodatkową dawkę emocji, sprawiając, że ten dzień stał się jeszcze bardziej niezapomniany,
choć troszkę mokry.
 
 
Po zakończeniu występów na scenie pojawili się najstarsi studenci Wielickiego Uniwersytetu
Dziecięcego. To uczniowie klas IV-VI Szkoły Podstawowej, mimo ogromu obowiązków w
szkole, byli najwytrwalsi - mieli chęci i siłę, aby w aktywny sposób uczestniczyć w zajęciach
organizowanych przez Wielicki Uniwersytet Dziecięcy. Warto zaznaczyć, że wśród studentów
z klasy VI, czyli naszych tegorocznych absolwentów byli i tacy, którzy na zajęcia uczęszczali
od przedszkola! Na nich czekał specjalny atrybut studenta - biret, z którym studenci
wyruszyli w świat.



 
Dodatkowo wydarzeniu towarzyszyły atrakcje, którymi dzieci mogły cieszyć się cały dzień.
Wieliczka wypełniła się buziami wymalowanymi w różnorodne zwierzątka - tygryski, motylki,
żabki, a kolorowe baloniki w różnorodnych kształtach upiększyły i rozweseliły jeszcze
bardziej wydarzenie.
 
Gratulujemy wszystkim Studentom i zapraszamy do udziału w zajęciach kolejnego roku
akademickiego.
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